
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 12.12.2024г. № 146 -Д

О проведении муниципального
семинара - практикума
классных руководителей
«Реализация программы развития
социальной активности учащихся
начальных классов «Орлята России»
в работе классного руководителя»

В целях повышения профессионального мастерства педагогических
работников, осуществляющих функции классных руководителей в
начальных классах общеобразовательных организаций Катангского района,
реализующих программу внеурочной деятельности «Орлята России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 20 декабря на базе муниципального отдела
образования очно – заочного муниципального семинара - практикума
«Реализация программы развития социальной активности учащихся
начальных классов «Орлята России» в работе классного
руководителя».

2. Утвердить Программу семинара - практикума классных руководителей
«Реализация программы развития социальной активности учащихся
начальных классов «Орлята России» в работе классного руководителя»
(прилагается).

3. Ответственными за организацию и проведение семинара- практикума
назначить старшего методиста МОО, муниципального координатора
федерального проекта Навигаторы детства Шеметову Н.Н., советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями МКОУ СОШ с. Ербогачен Хоменко
Е.Г.

4. Руководителям СОШ обеспечить 100% участие педагогов начальных
классов в работе семинара – практикума.

5. Участников семинара-практикума отметить сертификатами.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МОО                                           Д.М. Гавриленко


		2024-12-13T11:03:42+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




